
https://www.pasiula.lt/pid-896794/belaidis-dulkiu-siurblys-sluota-3in1-eta844990000-moneto-aqua-
pl.html

Belaidis dulkių siurblys-šluota 3in1 ETA844990000 MONETO AQUA PL
Belaidis dulkių siurblys-šluota 3in1 ETA844990000 MONETO AQUA PLUS, 25.2V Li-ion baterija juodas/pilkas
 
Ieškote idealaus pagalbininko namų ūkyje?
Rankinis dulkių siurblys ETA Moneto AquaPlus yra tinkamas pasirinkimas tiems, kurie neketina valymui skirti daugiau laiko
nei būtina. Tai kotinis ir rankinis dulkių siurblys su šluoste , su kuriuo vienu žingsniu galite išsiurbti ir nušluostyti grindis.
Viename įrenginyje gausite tris galingus pagalbininkus , kurie yra pasirengę išlaikyti jūsų namus maloniai švarius be
nereikalingų pastangų.
 
Galingas įvairių paviršių valymo asistentas
Dėl galimybės rinktis iš dviejų siurbimo galios lygių, dulkių siurblys prisitaiko prie visų tipų paviršių. Aukštos kokybės HEPA
filtras užtikrina efektyvų filtravimą . Be to , dėl korpuso LED apšvietimo nepraleisite nešvarumų, todėl jūsų namai bus
maloniai švarūs. Šviesos signalas informuos apie esamą akumuliatoriaus būseną.
 
Valymas nebebus košmaras
Naudodami 25,2 V ličio jonų bateriją , kuri palaiko dulkių siurblio veikimą iki 60 minučių , galite išvalyti visą namą vienu
metu. Akumuliatoriaus įkrovimo laikas yra maždaug 5 valandos. Pakuotėje taip pat yra šluostės tvirtinimas su 150 ml
talpos bakeliu , skirtas valyti grindis iki 40 m 2 . Grindų plovimas dabar bus paprastesnis nei bet kada anksčiau, be to,
sutaupysite daug vandens, palyginti su įprastu grindų plovimu. Kad rezultatas būtų dar geresnis, į baką taip pat galite įpilti
valymo priemonės.
 
Pasirinkite tinkamą plėtinį pagal savo poreikius
Praktiškas pagalbininkas yra šluostymo priedas , skirtas lengvai prižiūrėti visų tipų kietas grindis, tokias kaip medis,
linoleumas, plytelės, parketas ir plaukiojančios grindys. Galite rinktis iš 3 rūšių šluostymo tekstilės iš mikropluošto, kurį
galima skalbti skalbimo mašinoje.
Pakuotėje taip pat yra 100-240 V (AC) / 27 V (DC) adapteris su įkrovimo baze, kurioje yra integruota vieta praktiškam
priedų laikymui.
 
Techniniai parametrai:
Neklasifikuojama:
 Maitinimo šaltinis: akumuliatorius (Li-Ion)
 Rankinis ir lazdelinis dulkių siurblys 2 in 1: taip
 Filtravimo tipas: be maišelio
 Veikimo laikas: 60 min.
 Triukšmo lygis: 80 dB
 Šlapias valymas: taip
 Dulkių maišelio arba talpyklos tūris: 0,55 l
 Antgalio apšvietimas: taip
 Baterijų programa: nėra
 Gyvūnų plaukams: taip
Gaminio matmenys:
 Plotis: 27,5 cm
 Aukštis: 121,5 cm
 Gylis: 22 cm
 Svoris: 3,5 kg
Pakuotės matmenys:
 Plotis: 34,5 cm
 Aukštis: 70 cm
 Gylis: 16,5 cm
 Svoris: 4,98 kg
Specifikacijos:
Rankinis dulkių siurblys su šluoste 3 viename TRIGUBAS VEIKSMAS
 * Kotinio ir rankinio dulkių siurblio derinys su šluoste
 * CLICK & CLEAN technologija, leidžianti lengvai pritvirtinti ir išimti šluostės priedą
 * Maksimalus valymo efektyvumas – siurbimas ir šluostymas vienu judesiu
 * Belaidis veikimas - Vienu metu įkraunama iki 60 minučių
 * Šluostymo priedo talpa 150 ml = iki 40 m2 švarių grindų
 * Aukštos kokybės 25,2 V ličio jonų akumuliatorius
 * Elektrinis rotacinis šepetys puikiai siurbia kilimus ir kietas grindis
 * Galimybė nustatyti 2 lygių siurbimo galią
 * Praktiškas siurbiamos zonos LED apšvietimas
 * Akumuliatoriaus įkrovimo laikas apie 6 val.
 * Šviesos signalizacija apie įkrovimą, iškrovimą ir veikimą
 * Ergonomiška rankena patogiam naudojimui
 * Sulankstoma rankena ir mažas svoris leidžia lengvai laikyti ir valdyti
 * Erdvė priedams laikyti (plyšio antgalis ir šepetys)
 * Intuityvus valdymas ir lengvas valymas
 * Modernus ir elegantiškas dizainas
 　
 PARAMETRAI
 * Maitinimas 100-240 V (AC) / 36 V (DC)
 * Dulkių konteinerio tūris 0,55 l
 * Deklaruojamas garso galios lygis 80 dB(A) re 1pW
 　
 FILTRACIJA
 * Ciklono filtrų sistema + aukštos kokybės HEPA filtras sulaiko net ir pačias smulkiausias mikrodaleles PRIEDAI
 　
 PAKUOTĖS DALYS
 * Sukamasis elektrinis šepetys skirtas siurbti kilimus su mažu sluoksniu, parketą ir kitas kietas grindis (linoleumą, plyteles
ar plūduriuojančias grindis). )
 * Šluostymo priedas - specialiai sukurtas lengvam visų tipų kietų grindų (medinių, linoleumo, vinilo, plytelių, parketo,
plaukiojančių grindų ir kt.) priežiūrai
 * 3 tipų mikropluošto šluostės (plaunamos skalbimo mašinoje)
 - ALL FLOOOR PAD - universalus šluostė bendram valymui
 - FINE PAD - šluostė švelniam jautrių grindų valymui
 - EFECTIVE PAD - tekstilės šluostė stambiasniems nešvarumams
 * Plyšio antgalis - tinka siurbti siaurose ir sunkiai pasiekiamose vietose (pvz. radiatorių briaunose, už baldų ir pan.)
 * Šepetys smulkiais šereliais padeda valant vietas, kur reikia kruopščiai pašalinti dulkes ar voratinklius (ant baldų, sienų ar
paveikslų).
 * Adapteris 100-240 V (AC) / 36 V (DC)
 * Pagrindas įkrovimui ir praktiškam dulkių siurblio ir priedų laikymui
 


